
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

부서: 심곡1동
정책: 주민센터운영(심곡1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡1동 180,334 177,334 3,000

주민센터운영(심곡1동) 115,532 112,532 3,000

주민생활지원 64,710 61,710 3,000

주민생활지원 7,900 4,900 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡2동
정책: 주민센터운영(심곡2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡2동 270,843 267,843 3,000

주민센터운영(심곡2동) 180,348 177,348 3,000

주민생활지원 69,080 66,080 3,000

주민생활지원 7,800 4,800 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡3동
정책: 주민센터운영(심곡3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡3동 191,729 188,729 3,000

주민센터운영(심곡3동) 128,644 125,644 3,000

주민생활지원 52,808 49,808 3,000

주민생활지원 5,400 2,400 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미1동
정책: 주민센터운영(원미1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미1동 233,600 230,600 3,000

주민센터운영(원미1동) 165,752 162,752 3,000

주민생활지원 63,400 60,400 3,000

주민생활지원 5,400 2,400 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미2동
정책: 주민센터운영(원미2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미2동 183,072 165,715 17,357

주민센터운영(원미2동) 120,222 102,865 17,357

주민생활지원 64,980 61,980 3,000

주민생활지원 5,800 2,800 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

주민자치센터운영 25,259 20,040 5,219

주민자치센터운영 21,659 16,440 5,219

401 시설비및부대비 3,079 0 3,079

01 시설비 3,079 0 3,079

  ○소심원문화센터 옥탑방수 및 벽 발수공사
                3,079                  0            3,079      3,079,000원

405 자산취득비 2,140 0 2,140

01 자산및물품취득비 2,140 0 2,140

  ○소심원문화센터 냉난방기 구입
                2,140                  0            2,140      2,140,000원*1대

재산관리 29,983 20,845 9,138

청사관리 26,843 17,705 9,138

401 시설비및부대비 9,138 0 9,138

01 시설비 9,138 0 9,138

  ○장애인편의시설 설치                 5,500                  0            5,500

  ○청사 옥탑방수 및 벽 발수공사                 3,638                  0            3,638

  5,500,000원

  3,638,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사동
정책: 주민센터운영(소사동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사동 156,676 153,676 3,000

주민센터운영(소사동) 99,156 96,156 3,000

주민생활지원 47,650 44,650 3,000

주민생활지원 5,550 2,550 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

- 6 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡1동
정책: 주민센터운영(역곡1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡1동 268,572 233,572 35,000

주민센터운영(역곡1동) 209,612 174,612 35,000

주민생활지원 79,260 76,260 3,000

주민생활지원 5,600 2,600 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

주민자치센터운영 65,720 57,720 8,000

주민자치센터운영 54,120 46,120 8,000

405 자산취득비 18,420 10,420 8,000

01 자산및물품취득비 18,420 10,420 8,000

  ○2층 회의실 냉난방기 구입                 8,000                  0            8,000  8,000,000원*1대

재산관리 64,632 40,632 24,000

청사관리 51,764 27,764 24,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

  ○동장실 확장공사                21,000                  0           21,000

  ○동청사 전기설비 수리                 3,000                  0            3,000

  21,000,000원

  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡2동
정책: 주민센터운영(역곡2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡2동 211,290 207,590 3,700

주민센터운영(역곡2동) 152,330 148,630 3,700

주민생활지원 70,160 66,460 3,700

민원실운영 7,460 6,760 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대

주민생활지원 7,400 4,400 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

- 8 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 춘의동
정책: 주민센터운영(춘의동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

춘의동 357,800 352,480 5,320

주민센터운영(춘의동) 288,930 283,610 5,320

주민생활지원 73,960 70,960 3,000

주민생활지원 8,200 5,200 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

주민자치센터운영 40,620 38,300 2,320

주민자치센터운영 29,020 26,700 2,320

405 자산취득비 2,320 0 2,320

01 자산및물품취득비 2,320 0 2,320

  ○비디오프로젝터 구입                 2,320                  0            2,320  2,320,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도당동
정책: 주민센터운영(도당동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도당동 300,454 269,944 30,510

주민센터운영(도당동) 205,280 174,770 30,510

주민생활지원 106,690 103,690 3,000

주민생활지원 8,300 5,300 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

재산관리 60,590 33,080 27,510

청사관리 56,990 29,480 27,510

401 시설비및부대비 27,510 0 27,510

01 시설비 27,510 0 27,510

  ○1층 천장 및 냉난방개선공사                27,510                  0           27,510  27,510,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 약대동
정책: 주민센터운영(약대동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

약대동 229,466 223,466 6,000

주민센터운영(약대동) 171,946 165,946 6,000

주민생활지원 73,569 70,569 3,000

주민생활지원 5,800 2,800 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

재산관리 76,837 73,837 3,000

청사관리 73,637 70,637 3,000

401 시설비및부대비 33,617 30,617 3,000

01 시설비 33,617 30,617 3,000

  ○기계실 팽창탱크 및 배관설치공사
                3,000                  0            3,000      3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중동
정책: 주민센터운영(중동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중동 227,878 224,878 3,000

주민센터운영(중동) 153,828 150,828 3,000

주민생활지원 78,450 75,450 3,000

주민생활지원 5,600 2,600 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중1동
정책: 주민센터운영(중1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중1동 260,789 257,789 3,000

주민센터운영(중1동) 176,039 173,039 3,000

주민생활지원 110,280 107,280 3,000

주민생활지원 5,200 2,200 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중2동
정책: 주민센터운영(중2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중2동 241,919 238,919 3,000

주민센터운영(중2동) 150,164 147,164 3,000

주민생활지원 89,070 86,070 3,000

주민생활지원 5,600 2,600 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중3동
정책: 주민센터운영(중3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중3동 223,613 220,613 3,000

주민센터운영(중3동) 148,775 145,775 3,000

주민생활지원 83,010 80,010 3,000

주민생활지원 7,300 4,300 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중4동
정책: 주민센터운영(중4동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중4동 231,273 228,273 3,000

주민센터운영(중4동) 155,688 152,688 3,000

주민생활지원 80,020 77,020 3,000

주민생활지원 7,600 4,600 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동
정책: 주민센터운영(상동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상동 221,995 218,295 3,700

주민센터운영(상동) 153,913 150,213 3,700

주민생활지원 80,170 76,470 3,700

민원실운영 8,030 7,330 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대

주민생활지원 8,100 5,100 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상1동
정책: 주민센터운영(상1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상1동 277,080 229,427 47,653

주민센터운영(상1동) 181,351 133,698 47,653

주민생활지원 86,916 70,980 15,936

민원실운영 23,436 10,500 12,936

405 자산취득비 13,836 900 12,936

01 자산및물품취득비 13,836 900 12,936

  ○민원실 북카페 설치                 4,816                  0            4,816

    ―책꽂이                 1,950                  0            1,950

    ―소파                 2,684                  0            2,684

    ―원형테이블                   182                  0              182

  ○민원실 집기 구입                 3,690                  0            3,690

    ―소파                 2,400                  0            2,400

    ―기장대                   800                  0              800

    ―홍보용 진열대                   490                  0              490

  ○이동식 서고(모빌렉) 교체                 4,430                  0            4,430

    ―이동 복식                 2,460                  0            2,460

    ―이동 단식                 1,150                  0            1,150

    ―고정 단식                   820                  0              820

  650,000원*3개

  335,500원*8개

  91,000원*2개

  300,000원*8개

  800,000원*1개

  490,000원*1개

  1,230,000원*2개

  1,150,000원*1개

  820,000원*1개

주민생활지원 5,400 2,400 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

재산관리 57,435 25,718 31,717

청사관리 54,295 22,578 31,717

201 일반운영비 32,578 22,578 10,000

01 사무관리비 13,840 3,840 10,000

  ○LED조명기구 구입                10,000                  0           10,000  200,000원*50개

401 시설비및부대비 21,717 0 21,717

01 시설비 21,717 0 21,717

  ○청사 천장텍스(석면)철거 및 설치공사                21,717                  0           21,717

    ―천장텍스(석면) 철거                 8,382                  0            8,382

    ―천장텍스(무석면) 설치                13,335                  0           13,335

  22,000원*381㎡

  35,000원*381㎡
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상2동
정책: 주민센터운영(상2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상2동 246,968 243,968 3,000

주민센터운영(상2동) 155,768 152,768 3,000

주민생활지원 86,830 83,830 3,000

주민생활지원 4,680 1,680 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상3동
정책: 주민센터운영(상3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상3동 242,491 239,491 3,000

주민센터운영(상3동) 151,013 148,013 3,000

주민생활지원 85,850 82,850 3,000

주민생활지원 5,350 2,350 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○소규모 주민불편 개선사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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